Johannis dicti Keijsters soen ex alio venditam dicto quondam Johanni Kersmaker a Bartholomeo filio Ode prout in litteris atque unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Roesmalen supra locum dictum Loefortsche Hoeve inter hereditatem Arnoldi van den Berghe ex uno et hereditatem Bartholomei filii (dg: dicti) Arnoldi Oeden soen van der Loefort ex alio venditam dicto quondam Johanni Kersmaker a dicto Arnoldo (dg: filio) Oeden soen prout in litteris (dg: hereditarie su) et quos nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit supportavit) #?supportavit# Henrico Aben soen van der Loefort cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Kersmaker et quorumcumque heredum eiusdem [quondam] Johannis Kersmaker deponere (dg: et quod ipse) exceptis censibus et oneribus in dictis litteris contentis et hereditaria paccione unius (dg: quam dictus q modii s) modii siliginis mesure de Busco quam Hadewigis filia quondam Andree Lauwer ex hereditatibus dicti quondam (dg: Andree Lau) Johannis [Kers]maker habet solvendam annuatim et quam paccionem dictus Henricus Aben soen nunc solvere 'annuatim #iuxta continentiam litterarum inde confectarum# ex premissis et aliis suis bonis quocumque sitis quod ad et supra bonos dicti quondam Johannis Kersmaker dampna exinde eveniant ut ipse Henricus promisit super omnia [habita et ?habenda] promisit insuper super omnia dictus venditor super omnia quod ipse Heijlwigem suam sororem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis [ad] opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes (dg: d) Luce et Berwout datum sabbato post iudica. Testes Luce et Berwout datum supra.

BP 1175 f 139r 11 za 03-04-1395.

Een brief maken van de wederbelofte om voldoende cijnzen en pacht te voldoen.

Et fiet littera de repromissione de solvendo dictos census et ?annuam paccionem unius modii siliginis. Testes datum supra.

BP 1175 f 139r 12 ma 05-04-1395.

..... zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen verkocht aan Theodricus? van? den? ..... een morgen land uit Duizend Morgen, van wijlen Andreas Valant, ter plaatse gnd die Vliedert.

..... filius quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen unum iuger terre #de mille iugeribus etc# quondam Andree Valant situm in loco (dg: dicto) [dicto die Vli]edert quod iuger terre dicto quondam Andree ..... de mille iugeribus terre predictis .....  
 ..... ad se spectare dicebat hereditarie ?vendidit Theoderico? van? den? ..... promittens super habita (dg: ..... ) w[arandiam] .....  
 ..... deponere. Testes Berwout et ?Coptiten. [datum] secunda post palmarum.